
28 March 2024

Měníme Újezd 2024 1

Navrhovatel 

Kateřina Tlachová 
tlachova4@gmai.com 
725 168 163 
Poříčská 2096 

Lokalita 

Pozemek 1408/1 

Nebo pozemek 776/10 781/4 

Garanti 

Andrea Trávníčková, 
travnickova@skolatusarova.cz, 
737 620 840, 
Lomecká 1432 

Tomáš Trávníček, 
travnicek5@seznam.cz,  
723 804 089, 
Lomecká 1432 

Ondřej Synčák, 
Ondrej.syncak@seznam.cz, 
777 277 990, 
Poříčská 2096 

PSÍ PARK BLATOV 
Odůvodnění |  Popis | Nacenění

Psí park na Blatově 
Psí park není jen místo, kde by si lidé mohli sami zábavnou 
formou hry cvičit psy bez nutnosti návštěvy cvičiště. Je také 
místem k seznamování pejskařů a odpočinkovou zónou, což 
posiluje komunitní život.  Psí park by tak skvěle rozšířil 
nabídku komunitních aktivit na Blatově. Socializace mezi psy 
tak nepřinese pouze výhody pro výchovu a výcvik psů. 
Nabídne i možnost interakce mezi pejskaři samotnými, kteří 
si během vzájemného setkávání mohou vyměňovat své 
zkušenosti a názory.

Odůvodnění
Cílem projektu je návrh bezpečného prostoru pro komunitu 
občanů a jejich mazlíčků na Blatově, který by byl pro místo 
prospěšný a nabídl tak nový způsob zábavy na čerstvém 
vzduchu. Inspirací mi byl psí park v Běchovicích a na druhé 
straně Újezdu, který je jednoduchý, ale promyšlený.

Blatov je domovem mnoha psů a skvělým beneÞtem je 
blízkost lesa. Přesto zde chybí místo, kde by se lidé s pejsky 
mohli setkávat a tak socializovat své chlupáče. Pro psy 
obzvlášť platí, že socializovat se mohou celý život. Psí hřiště, 
kde se mohou setkávat s jinými psy je proto ideální. Psí park 

Agility pArk!
OplOcením vznikne bezpečné  
místo pro občany a jejich mazlíčky. 

překážkOvá trasa
podporuje soutěživost a je  

ideální k vybouření  
temperamentních psů.

Hlasujte pro projekt „psí pArk BlAtov“ 

park umožní sousedská setkání, kynologickou činnost a předávání 
informací pro obyvatele. Hlasovat můžete do 21.června 2024!

www.menimeujezd.cz

v našem obvodu je množství „pejskařů“, aktivní prostor pro společné vyžití ale nemají. 

pojďme spolu měnit újezd!


